

『瀬戸内しまなみ海道開通25周年』 連携企画

あなたの「25(ニジュウゴ) エピソード」 募集します!

サイクリングしまなみ2024の舞台となる"瀬戸内しまなみ海道"が今年5月 に開通25周年を迎えることから、「しまなみ海道」と「25(ニジュウゴ)」に ちなんだエピソードを募集します。

入選者には"サイクリングしまなみ2024" ペア出走権を贈呈!

(2コース・各5組)

※入選作品は、本大会のホームページ・SNS、広報誌等で紹介させていただきます。

【募集内容】

「しまなみ海道」と「25(ニジュウゴ)」の2つのキーワードを必ず盛り込み、400文字以内で記載してください。(1名1作品の応募に限ります。)

- (例)・しまなみ海道でのプロポーズを経て結婚25周年目を迎える夫婦
 - ・しまなみ海道の○○島で生まれ育ち、今年25歳を迎える子と親
 - ・首都圏からしまなみ海道の〇〇島に移住し25か月を迎える移住者ペア など

【応募締切】

令和6年3月31日(日)23:59まで

【応募方法】

応募用紙に必要事項を記入の上、次の応募先へE-mailで送付してください。

◆応募先

サイクリングしまなみ2024実行委員会 今治現地本部(愛媛県東予地方局今治支局総務県民室内) 〒794-8502 愛媛県今治市旭町一丁目4番地9

E-mail:ima-soumu@pref.ehime.lg.jp TEL:0898-23-2955

【入選者特典】

サイクリングしまなみ2024 ペア出走権贈呈 10組(2コース・各5組)

① Bコース(尾道(向島)⇔生口島):5組 ② Hコース(今治⇔大島):5組

※参加料以外(会場までの交通費・宿泊費、シャトルバス・サイクルトレイン・手荷物預かり 等はサービス費用等)は自己負担となります。

【注意事項】

- ・応募作品は返却しません。
- ・応募作品が事実に基づいて自作したものであること。(内容を確認する場合があります。) 応募内容が虚偽であった場合は、入選通知後であっても、入選を取り消す場合があります。
- ・応募者以外の第三者から権利侵害などの苦情、損害賠償請求等があった場合、サイクリングしまなみ2024実行委員会及び本州四国連 絡高速道路株式会社は一切の責任を負いません。
- ・入選作品の著作権(著作権法第27条及び第28条に規定する権利を含む)及びその他一切の諸権利はサイクリングしまなみ2024実行委員会及び本州四国連絡高速道路株式会社に帰属します。
- ・入選作品を印刷物、ウェブ等において無償で使用することをご了承ください。
- ・応募に係る費用は応募者の負担とします。
- ・選考に係る問い合わせには一切応じません。



※詳細は「瀬戸内しまなみ海道開通25周年『25 (ニジュウゴ)』エピソード募集要項」をご確認ください。

「サイクリングしまなみ2024」×「瀬戸内しまなみ海道開通25周年」連携企画

「しまなみ海道」&「25 (ニジュウゴ)」エピソード応募用紙

応募者氏名:	
応募者住所: 〒 –	
E-mail (必須) : <u>※結果通知をE-mailあてに送付しますので、必</u>	電話番号:
【「しまなみ海道」&「25(ニジュウゴ)」エピソード】 <u>※400文字以内</u> ※「しまなみ海道」と「25(ニジュウゴ)」の2つのキーワードは必ず入れてください。	
※記入欄が不足する場合は、別紙に記載していただいてもかまいません。 ・	
希望コース	※ご希望のコースを○で囲んでください。 ・Bコース(尾道(向島)⇔生口島) ・Hコース(今治⇔大島)
広報誌・ホームページ等への掲載確認 ※ご同意いただけない場合は、入選となりません。	※どちらかを○で囲んでください。 同意します / 同意しません
【審査対象外となるもの】 ・虚偽の内容が含まれるもの ・法令及び公序良俗に反する内容のもの ・特定の政治、思想、宗教の活動に偏った内容のも ・暴力団またはこれに類する団体の者による応募 ・その他、実行委員会が不適当と認めるもの	事務局使用欄の

※いただいた個人情報については、適正な管理を行うとともに、当該企画以外での利用は行いません。

【宛先】ima-soumu@pref.ehime.lg.jp (応募締切:令和6年3月31日23:59まで)